
ZARZĄDZENIE NR 106/2020 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XIV/92/2019 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 23 
grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2020 rok, zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:, 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 69 132 625,03zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 54 945 111,35zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 14 187 513,68zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie  74 276 218,70zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  49 127 169,68zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25 149 049,02zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649  oraz z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695, 1175 i 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C54682-73DE-4F4F-AD91-3FE0FBFFAAFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106/2020 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2020 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 17 149 095,43 0,00 17 149 095,43 
 80101  Szkoły podstawowe 8 157 440,32 0,00 8 157 440,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 474,41 79,60 139 554,01 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 113 152,82 -79,60 113 073,22 

926   Kultura fizyczna 7 688 852,98 0,00 7 688 852,98 
 92601  Obiekty sportowe 7 354 852,98 0,00 7 354 852,98 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 -1 023,20 3 476,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 997,85 11 967,43 509 965,28 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 894,67 -571,59 22 323,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 640,74 -7 657,66 62 983,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 9 672,66 -2 749,59 6 923,07 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 261,12 -799,63 23 461,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 407 390,41 4 507,59 411 898,00 
  4260 Zakup energii 33 664,00 -3 641,57 30 022,43 
  4270 Zakup usług remontowych 67 000,00 -292,84 66 707,16 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 39,20 739,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 295 784,08 884,10 296 668,18 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 -149,90 2 650,10 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 150,00 -101,02 6 048,98 
  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -409,83 5 090,17 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 824,00 -0,85 13 823,15 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  773,00 -0,64 772,36 

            
Razem: 74 276 218,70 0,00 74 276 218,70 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C54682-73DE-4F4F-AD91-3FE0FBFFAAFA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Załącznik 1

